[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  20.06.2021 года

№ 17
   О внесении изменений в решение совета депутатов МО
«Светогорское     городское    поселение»   от   12.11.2019
№ 13    «Об   утверждении   Порядка        формирования,
ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня
муниципального имущества МО «Светогорское  городское
поселение»,   предназначенного   для    предоставления  во
владение  и   (или)   в   пользование     субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
 инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства" и утверждении Положения о порядке
 и  условиях   распоряжения   имуществом,  включенным в
 перечень муниципального имущества МО
«Светогорское городское поселение»,  предназначенного
для   предоставления   во   владение и (или) в пользование
субъектам   малого   и   среднего      предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 12.11.2019 № 13 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества МО «Светогорское городское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" и утверждении Положения о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества МО «Светогорское городское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее- Решение) следующие изменения:

1.1. в Решении:

а) наименование после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами  «, самозанятым гражданам»;

б) пункт 1 после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами  «, самозанятым гражданам»;
в) пункт 1.1. после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами  «, самозанятым гражданам»;

г) пункт 1.2. после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами  «, самозанятым гражданам»;

д) пункт 2 после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами  «, самозанятым гражданам»;

1.2. в Приложении №1:

а) наименование после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами  «, самозанятым гражданам»;
б) пункт 1.1. раздела 1 после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства,» дополнить словами «самозанятым гражданам»;
в) в разделе 2:

- пункт 2.1. после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства,» дополнить словами «самозанятым гражданам»;
- абзац второй пункта 2.2. после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, самозанятым гражданам»;
- абзац третий пункта 2.2. после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, самозанятым гражданам»;
г) в разделе 3:

- абзац первый пункта 3.6. после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства», дополнить словами «самозанятых граждан»;
- абзац первый пункта 3.9. после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства», дополнить словами «самозанятых граждан»;
1.3. в Приложении № 2 наименование после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами  «, самозанятым гражданам»;
1.4 в Приложении № 3 наименование после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами  «, самозанятым гражданам»;
1.5. в Приложении № 4:

а) наименование после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами  «, самозанятым гражданам»;
б) в разделе 1:

- абзац второй пункта 1.1. после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, самозанятым гражданам»;
- абзац третий пункта 1.1. после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, самозанятым гражданам»;
- пункт 1.2. после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, самозанятым гражданам»;
- пункт 1.3. после слов «указанных в части 3 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации,» дополнить словами «самозанятые граждане»;
в) в разделе 3:

- абзац первый пункта 3.1. после слов «субъектами малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, самозанятыми гражданами»;
- абзац первый пункта 3.2. после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, самозанятых граждан».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (NPAVRLO.RU) и разместить на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» (www.mo-svetogorsk.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вуокса».

Глава муниципального образования

            И.В. Иванова
«Светогорское городское  поселение»

Рассылка: дело, ОУИ, администрация, прокуратура, Официальный вестник, сайт, газета «Вуокса»
3

[image: image1]